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Lampiran 1 

Data Penelitian Profitabilitas 

NO Nama Bank 

 

Tahun 

 

ROA (%) 

 

1. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2018 0,74 

2. PT. Bank Central Asia (BCA) 2018 4,00 

3. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2018 2,20 

4. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2018 3,68 

5. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2018 2,80 

6. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2018 1,34 

7. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2018 2,20 

8. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2018 0,50 

9. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2018 2,96 

10. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2018 

1,17 

11. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2018 1,54 

12. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2018 3,17 

13 PT. Bank Sinarmas Tbk 2018 0,25 

14. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2018 3,00 

15. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2018 2,10 

16. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2018 2,59 

17. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2019 0.27 

18. PT. Bank Central Asia (BCA) 2019 4,00 

19. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2019 2,72 

20. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2019 3,50 

21. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2019 2,40 

22. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2019 0,13 

23. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2019 2,10 

24. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2019 0,23 

25. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2019 2,73 

26. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2019 

1,68 

27. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2019 1,13 

28. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2019 3,03 
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29. PT. Bank Sinarmas Tbk 2019 0,23 

30. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2019 2,30 

31. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2019 2,22 

32. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2019 1,88 

33. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2020 0,15 

34. PT. Bank Central Asia (BCA) 2020 3,30 

35. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2020 3,17 

36. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2020 1,98 

37. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2020 0,50 

38. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2020 0,69 

39. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2020 0,50 

40. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2020 0,51 

41. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2020 1.95 

42. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2020 

1,66 

43. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2020 1,09 

44. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2020 1,64 

45. PT. Bank Sinarmas Tbk 2020 0,30 

46. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2020 1.4 

47. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2020 1,47 

48. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2020 1,84 

49. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2021 0,18 

50. PT. Bank Central Asia (BCA) 2021 3,4 

51. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2021 4,31 

52. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2021 2,72 

53. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2021 1.4 

54. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2021 0,81 

55. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2021 0.8 

56. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2021 0,44 

57. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2021 2.05 

58. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2021 

1,73 

59. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2021 0,79 

60. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2021 2,53 
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61. PT. Bank Sinarmas Tbk 2021 0,34 

62. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2021 2,2 

63. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2021 1,55 

64. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2021 2,00 
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 Lampiran 2 

Data Penelitian Loan to Deposit Ratio 

NO Nama Bank 
 

Tahun LDR (%) 

1. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2018 88,64 

2. PT. Bank Central Asia (BCA) 2018 81,60 

3. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2018 86,93 

4. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2018 89,57 

5. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2018 88,80 

6. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2018 103,49 

7. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2018 95,00 

8. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2018 69,28 

9. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2018 66,57 

10. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2018 

91,89 

11. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2018 100,87 

12. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2018 95,46 

13 PT. Bank Sinarmas Tbk 2018 84,24 

14. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2018 96,20 

15. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2018 93,51 

16. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2018 145,26 

17. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2019 89,59 

18. PT. Bank Central Asia (BCA) 2019 80,50 

19. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2019 88,06 

20. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2019 88,64 

21. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2019 91,50 

22. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2019 113,5 

23. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2019 98,90 

24. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2019 62,94 

25. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2019 63,34 

26. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2019 

96,07 

27. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2019 94,13 

28. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2019 93,93 
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29. PT. Bank Sinarmas Tbk 2019 81,95 

30. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2019 163,1 

31. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2019 94,08 

32. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2019 139,91 

33. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2020 77,32 

34. PT. Bank Central Asia (BCA) 2020 65,80 

35. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2020 72,72 

36. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2020 83,66 

37. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2020 87,30 

38. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2020 93,19 

39. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2020 84,00 

40. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2020 41,26 

41. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2020 60.58 

42. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2020 

86,32 

43. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2020 84,18 

44. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2020 94,05 

45. PT. Bank Sinarmas Tbk 2020 56,97 

46. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2020 134.2 

47. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2020 72,03 

48. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2020 162,29 

49. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2021 75,61 

50. PT. Bank Central Asia (BCA) 2021 62,0 

51. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2021 71,15 

52. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2021 83,67 

53. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2021 79.7 

54. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2021 92,86 

55. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2021 84.6 

56. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2021 29,67 

57. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2021 51.38 

58. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2021 

81.68 

59. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2021 68,58 

60. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2021 80,04 



11 
 

 
 

61. PT. Bank Sinarmas Tbk 2021 41,22 

62. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2021 123,1 

63. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2021 71.70 

64. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2021 141,80 
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 Lampiran 3 

Data Penelitian Capital Adequacy Ratio 

NO Nama Bank 
 

Tahun CAR (%) 

1. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2018 16,27 

2. PT. Bank Central Asia (BCA) 2018 23,40 

3. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2018 34,58 

4. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2018 21,21 

5. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2018 24,50 

6. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2018 18,21 

7. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2018 22,20 

8. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2018 55,03 

9. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2018 19,28 

10. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2018 

18,63 

11. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2018 21,28 

12. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2018 20,96 

13 PT. Bank Sinarmas Tbk 2018 17,32 

14. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2018 24,60 

15. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2018 17,63 

16. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2018 23,04 

17. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2019 15,16 

18. PT. Bank Central Asia (BCA) 2019 23,80 

19. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2019 38,60 

20. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2019 22,55 

21. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2019 22,00 

22. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2019 17,32 

23. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2019 24,20 

24. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2019 37,41 

25. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2019 19,43 

26. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2019 

17,71 

27. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2019 20,19 

28. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2019 21,39 
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29. PT. Bank Sinarmas Tbk 2019 17,60 

30. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2019 24,20 

31. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2019 19,17 

32. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2019 20,02 

33. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2020 15,75 

34. PT. Bank Central Asia (BCA) 2020 25,80 

35. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2020 46,49 

36. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2020 20,61 

37. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2020 25,10 

38. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2020 19,34 

39. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2020 25,00 

40. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2020 40,11 

41. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2020 21.64 

42. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2020 

17,31 

43. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2020 16,53 

44. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2020 19,90 

45. PT. Bank Sinarmas Tbk 2020 17,29 

46. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2020 25.6 

47. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2020 22,04 

48. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2020 19,98 

49. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2021 24,31 

50. PT. Bank Central Asia (BCA) 2021 25,7 

51. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2021 48,12 

52. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2021 25,28 

53. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2021 21.1 

54. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2021 19,14 

55. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2021 26.7 

56. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2021 54,75 

57. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2021 23.52 

58. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2021 

17.78 

59. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2021 13,69 

60. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2021 19.60 
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61. PT. Bank Sinarmas Tbk 2021 29,12 

62. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2021 26.2 

63. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2021 23.05 

64. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2021 24,48 
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 Lampiran 4 

Data Penelitian Dana Pihak Ketiga 

NO Nama Bank 
 

Tahun DPK 

1. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2018 18,765 

2. PT. Bank Central Asia (BCA) 2018 20,333 

3. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2018 16,786 

4. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2018 20,727 

5. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2018 20,217 

6. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2018 19,182 

7. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2018 18,977 

8. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2018 14,674 

9. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2018 17.577 

10. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2018 

18,444 

11. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2018 17,878 

12. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2018 20,727 

13 PT. Bank Sinarmas Tbk 2018 20,248 

14. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2018 18.977 

15. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2018 18,744 

16. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2018 16,935 

17. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2019 18,774 

18. PT. Bank Central Asia (BCA) 2019 20,436 

19. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2019 16,879 

20. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2019 20,842 

21. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2019 20,380 

22. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2019 19,381 

23. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2019 18,999 

24. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2019 14,954 

25. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2019 17.757 

26. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2019 

18,560 

27. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2019 17,789 

28. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2019 20,842 
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29. PT. Bank Sinarmas Tbk 2019 23,516 

30. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2019 18,678 

31. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2019 18,851 

32. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2019 17,115 

33. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2020 18,543 

34. PT. Bank Central Asia (BCA) 2020 20,531 

35. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2020 17,888 

36. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2020 20,983 

37. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2020 20,511 

38. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2020 19,541 

39. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2020 19,045 

40. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2020 15,165 

41. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2020 17,954 

42. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2020 

18,605 

43. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2020 18,980 

44. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2020 20,983 

45. PT. Bank Sinarmas Tbk 2020 23,625 

46. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2020 19,677 

47. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2020 18,972 

48. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2020 17,204 

49. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2021 19,140 

50. PT. Bank Central Asia (BCA) 2021 20,639 

51. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2021 17,890 

52. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2021 21,072 

53. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2021 20,556 

54. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2021 19,558 

55. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2021 19,081 

56. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2021 15,476 

57. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2021 18,156 

58. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2021 

18,632 

59. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2021 18,990 

60. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2021 21,072 
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61. PT. Bank Sinarmas Tbk 2021 23,872 

62. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2021 19,875 

63. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2021 19,012 

64. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2021 17,425 
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 Lampiran 5 

Data Penelitian Current Ratio 

NO Nama Bank 
 

Tahun CR (%) 

1. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2018 115,17 

2. PT. Bank Central Asia (BCA) 2018 119,16 

3. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2018 134,29 

4. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2018 117,34 

5. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2018 116,86 

6. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2018 125,41 

7. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2018 121,00 

8. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2018 145,65 

9. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2018 113,40 

10. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2018 

115,53 

11. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2018 121,85 

12. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2018 115,78 

13 PT. Bank Sinarmas Tbk 2018 130,66 

14. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2018 119,97 

15. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2018 212,52 

16. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2018 125,48 

17. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2019 117,23 

18. PT. Bank Central Asia (BCA) 2019 120,30 

19. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2019 136,94 

20. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2019 119,02 

21. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2019 119,31 

22. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2019 125,48 

23. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2019 125,81 

24. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2019 130,21 

25. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2019 118,52 

26. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2019 

115,63 

27. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2019 119,38 

28. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2019 117,39 
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29. PT. Bank Sinarmas Tbk 2019 138,56 

30. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2019 123,35 

31. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2019 191,41 

32. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2019 120,74 

33. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2020 115,36 

34. PT. Bank Central Asia (BCA) 2020 120,73 

35. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2020 139,50 

36. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2020 118,26 

37. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2020 119,44 

38. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2020 112,39 

39. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2020 127,70 

40. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2020 116,85 

41. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2020 113.59 

42. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2020 

114,90 

43. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2020 114,55 

44. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2020 124,15 

45. PT. Bank Sinarmas Tbk 2020 137,02 

46. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2020 121,95 

47. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2020 116,90 

48. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2020 123,62 

49. PT. Bank MNC Internasional Tbk 2021 120,30 

50. PT. Bank Central Asia (BCA) 2021 119,78 

51. PT. Bank Mestika Dharma Tbk 2021 136,69 

52. PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 2021 121,05 

53. PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 2021 115,09 

54. PT. Bank Tabungan Negara (Persero) Tbk 2021 113,48 

55. PT. Bank Danamon Indonesia Tbk 2021 119,78 

56. PT. Bank Ina Perdana Tbk 2021 118,72 

57. PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur 2021 112,15 

58. 

PT. Bank Pembangunan Daerah Jawa Barat 

dan Banten 
2021 

114,79 

59. PT. Bank Maspion Indonesia Tbk 2021 110,32 

60. PT. Bank Mandiri Indonesia (Persero) Tbk 2021 113,48 
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61. PT. Bank Sinarmas Tbk 2021 135,75 

62. PT. Bank Tabungan Pensiunan Nasional Tbk 2021 123,15 

63. PT. Bank OCBC NISP Tbk 2021 117,75 

64. PT. Bank Woori Saudara Indonesia Tbk 2021 126,80 
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 Lampiran 6 

Perhitungan SPSS (Input) 

NO 
LDR 

(X1) 

CAR 

(X2) 

DPK 

(X3) 

CR 

(X4) 

ROA 

(Y) 

1. 88,64 16,27 18,765 115,17 0,74 

2. 81,60 23,40 20,333 119,16 4,00 

3. 86,93 34,58 16,786 134,29 2,20 

4. 89,57 21,21 20,727 117,34 3,68 

5. 88,80 24,50 20,217 116,86 2,80 

6. 103,49 18,21 19,182 125,41 1,34 

7. 95,00 22,20 18,977 121,00 2,20 

8. 69,28 55,03 14,674 145,65 0,50 

9. 66,57 19,28 17.577 113,40 2,96 

10. 91,89 18,63 18,444 115,53 1,17 

11. 100,87 21,28 17,878 121,85 1,54 

12. 95,46 20,96 20,727 115,78 3,17 

13 84,24 17,32 20,248 130,66 0,25 

14. 96,20 24,60 18.977 119,97 3,00 

15. 93,51 17,63 18,744 212,52 2,10 

16. 145,26 23,04 16,935 125,48 2,59 

17. 89,59 15,16 18,774 117,23 0.27 

18. 80,50 23,80 20,436 120,30 4,00 

19. 88,06 38,60 16,879 136,94 2,72 

20. 88,64 22,55 20,842 119,02 3,50 

21. 91,50 22,00 20,380 119,31 2,40 

22. 113,5 17,32 19,381 125,48 0,13 

23. 98,90 24,20 18,999 125,81 2,10 

24. 62,94 37,41 14,954 130,21 0,23 

25. 63,34 19,43 17.757 118,52 2,73 

26. 96,07 17,71 18,560 115,63 1,68 

27. 94,13 20,19 17,789 119,38 1,13 

28. 93,93 21,39 20,842 117,39 3,03 

29. 81,95 17,60 23,516 138,56 0,23 
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30. 163,1 24,20 18,678 123,35 2,30 

31. 94,08 19,17 18,851 191,41 2,22 

32. 139,91 20,02 17,115 120,74 1,88 

33. 77,32 15,75 18,543 115,36 0,15 

34. 65,80 25,80 20,531 120,73 3,30 

35. 72,72 46,49 17,888 139,50 3,17 

36. 83,66 20,61 20,983 118,26 1,98 

37. 87,30 25,10 20,511 119,44 0,50 

38. 93,19 19,34 19,541 112,39 0,69 

39. 84,00 25,00 19,045 127,70 0,50 

40. 41,26 40,11 15,165 116,85 0,51 

41. 60.58 21.64 17,954 113.59 1.95 

42. 86,32 17,31 18,605 114,90 1,66 

43. 84,18 16,53 18,980 114,55 1,09 

44. 94,05 19,90 20,983 124,15 1,64 

45. 56,97 17,29 23,625 137,02 0,30 

46. 134.2 25.6 19,677 121,95 1.4 

47. 72,03 22,04 18,972 116,90 1,47 

48. 162,29 19,98 17,204 123,62 1,84 

49. 75,61 24,31 19,140 120,30 0,18 

50. 62,0 25,7 20,639 119,78 3,4 

51. 71,15 48,12 17,890 136,69 4,31 

52. 83,67 25,28 21,072 121,05 2,72 

53. 79.7 21.1 20,556 115,09 1.4 

54. 92,86 19,14 19,558 113,48 0,81 

55. 84.6 26.7 19,081 119,78 0.8 

56. 29,67 54,75 15,476 118,72 0,44 

57. 51.38 23.52 18,156 112,15 2.05 

58. 81.68 17.78 18,632 114,79 1,73 

59. 68,58 13,69 18,990 110,32 0,79 

60. 80,04 19.60 21,072 113,48 2,53 

61. 41,22 29,12 23,872 135,75 0,34 

62. 123,1 26.2 19,875 123,15 2,2 
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63. 71.70 23.05 19,012 117,75 1,55 

64. 141,80 24,48 17,425 126,80 2,00 
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Lampiran 7 

Perhitungan SPSS (Output) 

Descriptive Statistics 

 

 N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

LDR 64 29.67 163.10 87.6789 25.57681 

CAR 64 13.69 55.03 24.0569 8.77410 

DPK 64 14.674 23.872 19.0876 1.83352 

CR 64 110.32 212.52 124.5916 16.10041 

PROFITABILITAS 64 .13 4.31 1.7842 1.12612 

Valid N (listwise) 64     
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Lampiran 8 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 

Unstandardized 

Residual 

N 64 

Normal Parameters
a,b

 Mean .0000000 

Std. Deviation 1.98847593 

Most Extreme Differences Absolute .098 

Positive .098 

Negative -.076 

Test Statistic .098 

Asymp. Sig. (2-tailed) .200
c,d

 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 
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Lampiran 9 

Coefficientsa 

Model 

    Collinearity Statistics 

Tolerance    VIF 

1 (Constant)   

LDR .261 3.832 

CAR .377 2.650 

DPK .343 2.919 

CR .232 4.310 

a. Dependent Variable: PROFITABILITAS 
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Lampiran 10 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) -2.066 1.147  -1.802 .077 

LDR .013 .010 .249 1.340 .185 

CAR -.013 .015 -.135 -.869 .388 

DPK .020 .009 .359 2.213 .051 

CR .077 .045 .338 1.712 .092 

a. Dependent Variable: ABS_RES 
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Lampiran 11 

 

 

Model Summaryb 

Model Durbin-Watson 

1 1.998 

a. Predictors: (Constant), CURRENT RATIO,DANA PIHAK 

KETIGA,CAPITAL ADEQUACY RATIO,LOAN TO DEPOSIT RATIO 

b. Dependent Variable: PROFITABILITAS 
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Lampiran 12 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) 7.925 2.186  3.626 .001 

LDR .035 .019 .248 1.874 .066 

CAR .012 .029 .048 .434 .666 

DPK .050 .017 .340 2.947 .005 

CR .280 .086 .458 3.268 .002 

a. Dependent Variable: PROFITABILITAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
 

 
 

Lampiran 13 

 

ANOVAa 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 424.260 4 106.065 40.105 .000
b
 

Residual 156.035 59 2.645   

Total 580.296 63    

a. Dependent Variable: PROFITABILITAS 

b. Predictors: (Constant), CURRENT RATIO,DANA PIHAK KETIGA,CAPITAL ADEQUACY 

RATIO,LOAN TO DEPOSIT RATIO 
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Lampiran 14 

 

Model Summaryb 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

1 .731
a
 .535 .503 .93136 

a. Predictors: (Constant), CURRENT RATIO,DANA PIHAK KETIGA,CAPITAL 

ADEQUACY RATIO,LOAN TO DEPOSIT RATIO 

b. Dependent Variable: PROFITABILITAS 
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Lampiran 15 

Perkembangan ROA 

 

Perkembangan ROA 
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Lampiran 16 

Kerangka Pemikiran 
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Lampiran 17 

Hasil Uji Normalitas 

 


